AQUITAINE USINAGE

75 IMPASSE LAS BARTOTES

47400 VARES
0553897720

FACTURE N° FC- 00015

ECHEANCE
A récéption
DESIGNATION QTE
AXE INOX D15 1
AXE INOX D50 1

comission du site usineur.fr
frais de port

Siret 818 657 827 00015-APE 2562B

LAURENT RAMPLON

2240 ROUTE DE PAULHAC
31660 BUZET-SUR-TARN

DATE : 13/05/2023

Conditions de réglement

Site usineur.fr

P.U.HT MONTANT HT
41,03 €
60 €
19,37 €
9,60 €

MONTANT TOTAL H.T 130,00 €
TVA non applicable. Art 293 B du CGl

Pas d'escompte pour réglement avant I'échéance. Pénalités de retard : 15 % I'an

Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue au douzieme alinéa du | de I'article
L. 441-6 est fixé a 40 euros ; elle sera due de plein droit et sans formalité par le professionnel en situation de retard.



